
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

Республики Марий Эл « Строительно-технологический техникум»

П Р И К А З

27.08.2021 п.Параньга № 81

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Марий Эл « О мероприятиях по разработке и внедрению рабочих программ 
воспитания в соответствии с примерной программой воспитания в 
профессиональных образовательных организациях Республики Марий Эл» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению рабочей программы 
воспитания в следующем составе:
- Швецовой И.С., замдиректора по УВР -  председатель группы;
- Соколовой Э.П., педагог-библиотекарь -  член группы;
- Габдуллиной В.Х., преподаватель
- Габдуллиной J1.T., преподаватель
- Ахметгараевой Р.Г., преподаватель
- Файзрахмановой P.P., преподаватель
- Хабибрахмановой P.P., преподаватель
- Сайфутдиновой И.И., преподаватель
- Абдрахимовой З.А., преподаватель
- Гайнуллиной М.И., ст.мастер
- Хасбиевой Э.Р., преподаватель
- Валеевой Л.М., преподаватель

- « -

- « -

- « -

- « -

- « -

-«-
-«-
-«-
-«-
-«-

Швецовой И.С., замдиректора по УВР, председателю рабочей группы:
- обеспечить разработку и утверждение рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы и разместить на 
официальном сайте техникума локальные акты по разработке и 
внедрению рабочих программ воспитания обучающихся.

Директор:

С приказом ознакомлены:

( Л /Л б У И  М.М.Г абдуллин

« >У » t>f 2021 г. И.С.Швецова 
o f  2021 г.Э.П.Соколова 
/у- 2021 г. В.X.Габдуллина
(УЛ 2021 г. Л.Т.Габдуллина

2021 г.Р.Г.Ахметгараева 
O f 2021 г. Р.Р.Файзрахманова 

2021 г. Р.Р.Хабибрахманова 
2021 г. И.И.Сайфутдинова 

СсР 2021 г.З.А.Абдрахимова 
0% 2021 г. М.И.Гайнуллина
О У 2021 г. Э.Р.Хасбиева
0<f 2021 г. Л.М.Валеева


